
 

 

TARPTAUTINIO KREPŠINIO VETERANŲ TURNYRO  „TAURAGĖ CUP“  TAURĖMS 

LAIMĖTI  

 

N U O S T A T A I 

 
 

TIKSLAS: 

 

1. Populiarinti krepšinį. 

2. Plėtoti bendradarbiavimą ir draugystę tarp kaimyninių valstybių piliečių. 

3. Garsinti Tauragės vardą  šalies ir tarptautiniu lygiu. 

         

           TURNYRO ORGANIZAVIMO TVARKA: 

 

           1. Turnyre kviečiamos dalyvauti veteranų komandos, kurių žaidėjų amžius: 

Moterų 35 – 45 metų, 

Vyrų 50 – 60 metų. 

2. Komanda, dalyvaujanti šiame turnyre, pateikia paraišką varžybų organizatoriams            

(El.paštas: juozas.jankevicius@gmail.com, arba faksu (8 446)62009) 

          3. Komandoje gali būti iki 12 žaidėjų + 2 komandų vadovus/trenerius; 

          4. Komandos paraiška turi būti  patvirtinta gydytojo ir turnyro dalyvių parašais, jog jie patys                  

atsakingi už savo sveikatos būklę ir gali dalyvauti šiame turnyre; 

          5. Komandos moka „Dalyvio“ mokestį (15 Eur/asm. Jeigu komandoje mažiau kaip 10 narių –

„Dalyvio“ mokestis 150 eurų/komandai). „Dalyvio“ mokestis bus panaudotas turnyro organizavimo 

išlaidoms padengti; 

          6. Komandos žaidžia tarpusavyje po vienerias rungtynes. Turnyro nugalėtoja tampa komanda, 

iškovojusi daugiausia pergalių. Organizatoriai pasilieka teisę keisti turnyro pravedimo tvarką jeigu 

turnyre pareikš norą dalyvauti didesnis komandų skaičius. 

          

         VARŽYBŲ LAIKAS IR VIETA: 

 

1. Turnyras vyks 2017 m. balandžio 21 – 23 d. Komandos žaidžia Tauragės SSK „Bastilija“ 

(vyrai) bei laisvalaikio ir sporto centro „Fortūna“(moterys) salėse; 

2. Komandos žaidžia 4 kėlinius po 8 minutes. Laikas stabdomas minutės pertraukėlių, 

žaidėjų keitimo ir paskutinio kėlinio bei pratęsimų paskutinėmis 2 min. Pratęsimams 

skiriama po 3 minutes. 

3. Varžyboms teisėjauja 2 aikštės teisėjai. Varžybų vyriausias teisėjas    J. Jankevičius. 

 

         APDOVANOJIMO TVARKA: 

 

          1. Komandos nugalėtojos ir prizines vietas užėmusios komandos apdovanojamos Tauragės 

rajono savivaldybės įsteigtomis taurėmis, atminimo prizais, geriausi turnyro žaidėjai - individualiais 

prizais/suvenyrais.  

 

 

 

Varžybų organizatoriai 

 

 

 

 


